

POK Holding ApS

**Kroghsvej 31
7500 Holstebro**

CVR-nr. 27 73 19 88

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/04 2018

Peder Ole Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

POK Holding ApS
Kroghsvej 31
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27 73 19 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Holstebro

Direktion

Peder Ole Knudsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 440.608, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.855.685.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(533.824)	157.378
Finansielle indtægter	1	126.200	124.900
Finansielle omkostninger	2	<u>(444)</u>	<u>(412)</u>
Resultat før skat		(414.318)	275.616
Skat af årets resultat	3	<u>(26.290)</u>	<u>(26.092)</u>
Årets resultat		<u>(440.608)</u>	<u>249.524</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(546.408)</u>	<u>146.124</u>
		<u>(440.608)</u>	<u>249.524</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.658.735	6.122.656
Tilgodehavender i associerede virksomheder	5	<u>3.215.548</u>	<u>3.225.886</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.874.283</u>	<u>9.348.542</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.874.283</u>	<u>9.348.542</u>
Aktiver i alt		<u>8.874.283</u>	<u>9.348.542</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.624.885	9.101.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	6	<u>8.855.685</u>	<u>9.329.789</u>
Selskabsskat		12.290	12.503
Anden gæld		6.308	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.598</u>	<u>18.753</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.598</u>	<u>18.753</u>
Passiver i alt		<u>8.874.283</u>	<u>9.348.542</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	9.101.390	103.400	9.329.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	69.903	0	69.903
Årets resultat	0	(546.408)	105.800	(440.608)
Egenkapital 31. december 2017	125.000	8.624.885	105.800	8.855.685

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>126.200</u>	<u>124.900</u>
	<u>126.200</u>	<u>124.900</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>444</u>	<u>412</u>
	<u>444</u>	<u>412</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>26.290</u>	<u>26.092</u>
	<u>26.290</u>	<u>26.092</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>11.511.966</u>	<u>11.511.966</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>11.511.966</u>	<u>11.511.966</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(5.389.310)	(5.435.539)
Årets resultat	(533.824)	157.378
Udbytte modtaget	0	(125.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>69.903</u>	<u>13.851</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(5.853.231)</u>	<u>(5.389.310)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.658.735</u>	<u>6.122.656</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ECK Invest A/S	Holstebro	50 %	11.317.471	(1.067.648)

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i associe- de virksomhe- der
Kostpris 1. januar 2017	3.225.886
Afgang i årets løb	<u>(10.338)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.215.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.215.548</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattekrav og for ethvert bødeansvar, der efter skattelovgivningens bestemmelser vil kunne rettes mod det indskydende selskab efter spaltningen.